

COTIZACION: PG-10182

DATOS DEL CLIENTE

| | |
|-----------|----------------------------|
| Nombre | EDENORTE |
| RNC | 1-01-82125-6 |
| Dirección | Av. Juan Pablo Duarte |
| Ciudad | Santiago de los Caballeros |
| Teléfono | 809-241-9090 |

| | |
|----------------|---------------------|
| Fecha | 15/ago./2022 |
| Condición | 30 Días |
| No. de Orden | |
| Solicitado por | José Gutierrez |
| Departamento | Servicios Generales |

PROYECTO

SUMINISTRO E INSTALACION DE BOMBA DE AGUA CON TANQUE

LOCALIDAD: SECTOR ADM PTO PLATA

| ITEM | DESCRIPCION | CANTIDAD | UNIDAD | PRECIO | TOTAL |
|------|--------------------------------|----------|--------|----------------|----------------|
| 1 | Bomba Agua 3.2 HP 1F | 1 | UND | RD\$ 42,962.40 | RD\$ 42,962.40 |
| 2 | Tanque Presion 53 GL 150 PSI | 1 | UND | RD\$ 32,618.70 | RD\$ 32,618.70 |
| 3 | Arrancador 3HP 1F 220 VDG | 1 | UND | RD\$ 13,062.25 | RD\$ 13,062.25 |
| 4 | Kit Materiales | 1 | UND | RD\$ 6,450.00 | RD\$ 6,450.00 |
| 5 | Mano de Obra Instalación Bomba | 1 | PA | RD\$ 17,850.00 | RD\$ 17,850.00 |
| 6 | Traslado Sector Adm Pto Plata | 2 | UND | RD\$ 3,424.00 | RD\$ 6,848.00 |

Sub-Total de Materiales y M/O

RD\$ 119,791.35

Supervisión Técnica 10%

RD\$ 11,979.14

Seguro Contra Accidentes 0%

RD\$ -

Gastos Administrativos 3%

RD\$ 3,593.74

Descuento 0%

RD\$ -

Transporte

RD\$ -

Sub-Total Indirectos

RD\$ 15,572.88

Sub-Total General

RD\$ 135,364.23

ITBIS 18%

RD\$ 24,365.56

TOTAL GENERAL

RD\$ 159,729.79



Heberto Peña
Gerente General

